Die Vertreter der Gemeinde Marienheide in den Verbandsversammlungen von Agger- und Wupperverband ergeben sich aus der Diskussion.

a)
Herr Günther Korthaus wird seitens der Gemeinde Marienheide als **Delegierte/r für**die Verbandsversammlung des Aggerverbandes vorgeschlagen.

Herr Karl-Wilhelm Kemper wird seitens der Gemeinde Marienheide als **Delegierte/r für die Verbandsversammlung des Wupperverbandes** vorgeschlagen.

b)
Herr Karl-Wilhelm Kemper wird seitens der Gemeinde Marienheide als
Ersatzdelegierte/r für die Verbandsversammlung des Aggerverbandes
vorgeschlagen.

Herr Reinhard Schleicher wird seitens der Gemeinde Marienheide als **Ersatzdelegierte/r für die Verbandsversammlung des Wupperverbandes** vorgeschlagen.